-  ค่าอาหารกลางวัน (33  คน × 70 บาท × 1 มื้อ)             เป็นเงิน   2,310.-  บาท 
-  ค่าอาหารว่างพรอ้มเครื่องดืม่ (33  คน × 35 บาท × 2 มื้อ )   เป็นเงิน   2,310.-  บาท 
-  ค่าป้ายโครงการ        เป็นเงิน     500.-  บาท 
-  ค่าวัสดุจัดโครงการ      เป็นเงิน   4,880.-  บาท 
     รวมเป็นเงินท้ังสิ้น  11,200.- บาท (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาสท่ี๑ 

(ต.ค.- ธ.ค.66) 
ไตรมาสท่ี ๒ 

(ม.ค. – มี.ค67). 
ไตรมาสท่ี ๓ 

(เม.ย -มิ.ย67) 
ไตรมาสท่ี ๔ 

(ก.ค.-ก.ย.67) 
1 ประชุมช้ีแจงวางแผน 11,200.- - 

- - 

2.จัดทำโครงการอบรมให้ความรู ้การบริหาร